Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolniéka i Klini¢ka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)

Né bazé té nenit 64 t& Ligjit Nr.04/L-125 Pér Shéndetési, nenit 17 paragrafi 2 i Statutit t&
Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar t€ Kosovés dhe né mbéshtetje t€ nenit 25 té
Rregullores Nr.01/2024 e Punés sé Bordit Drejtues t€ Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar
t& Kosovés, Bordi Drejtues i Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar t& Kosovés né mbledhjen
e mbajtur me daté 08.04.2024, merr k&té:

VENDIM

I. Miratohet Rregullorja Nr.02/2024 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e
Vendeve t& Punés né Shérbimin Spitalor dhe Klinik Universitar t& Kosovés.

II.  Rregullorja Nr.02/2024 pér Organizimin ¢ Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve (&
Punés né€ Shérbimin Spitalor dhe Klinik Universitar t&€ Kosovés éshté pjesé e kétij
vendimi.

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Dr.Naim B dj/ )

Kryesues i Bordit Dreju}és tf' SHSKUK -sé

Iu dérgohet:

Anétaréve 1¢ Bordit Drejtues 16 SHSKUK-sé;
Sekretarit té Bordit Drejtues té SHSKUK -s5é;
Drejtorit té Pérgjithshém té SHSKUK;
Departamentit Ligjor - SHSKUK;

Arkivés.



